
Preisblatt für Waldorf Astoria Seychelles Platte Island, Ile Platte

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-12 Jahre

Two Bedroom Blacktip Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 4 Personen.

15.04.2024 - 14.07.2024 2.016,00 1.414,00 0 Kind bis 0 J.

15.07.2024 - 24.08.2024 2.112,00 1.478,00 0 Kind bis 0 J.

25.08.2024 - 23.12.2024 2.016,00 1.414,00 0 Kind bis 0 J.

24.12.2024 - 08.01.2025 2.232,00 1.558,00 0 Kind bis 0 J.

09.01.2025 - 11.04.2025 2.016,00 1.414,00 0 Kind bis 0 J.

12.04.2025 - 30.04.2025 2.112,00 1.478,00 0 Kind bis 0 J.

One Bedroom Hawksbill Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene und 1 Kind unter 13 Jahren.

15.04.2024 - 14.07.2024 1.152,00 2.274,00 1 Kind bis 2 J. 0,00

15.07.2024 - 24.08.2024 1.248,00 2.466,00 1 Kind bis 2 J. 0,00

25.08.2024 - 23.12.2024 1.152,00 2.274,00 1 Kind bis 2 J. 0,00

24.12.2024 - 08.01.2025 1.368,00 2.706,00 1 Kind bis 2 J. 0,00

09.01.2025 - 11.04.2025 1.152,00 2.274,00 1 Kind bis 2 J. 0,00

12.04.2025 - 30.04.2025 1.248,00 2.466,00 1 Kind bis 2 J. 0,00

One Bedroom Grand Hawksbill Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 4 Personen.

15.04.2024 - 14.07.2024 1.296,00 934,00 0 Kind bis 0 J.

15.07.2024 - 24.08.2024 1.392,00 998,00 0 Kind bis 0 J.

25.08.2024 - 23.12.2024 1.296,00 934,00 0 Kind bis 0 J.

24.12.2024 - 08.01.2025 1.512,00 1.078,00 0 Kind bis 0 J.

09.01.2025 - 11.04.2025 1.296,00 934,00 0 Kind bis 0 J.

12.04.2025 - 30.04.2025 1.392,00 998,00 0 Kind bis 0 J.

King Deluxe Room (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene.

15.04.2024 - 14.07.2024 1.014,00 1.998,00 0 Kind bis 0 J.

15.07.2024 - 24.08.2024 1.110,00 2.190,00 0 Kind bis 0 J.

25.08.2024 - 23.12.2024 1.014,00 1.998,00 0 Kind bis 0 J.

24.12.2024 - 08.01.2025 1.230,00 2.430,00 0 Kind bis 0 J.

09.01.2025 - 11.04.2025 1.014,00 1.998,00 0 Kind bis 0 J.

12.04.2025 - 30.04.2025 1.110,00 2.190,00 0 Kind bis 0 J.



Preisblatt für Waldorf Astoria Seychelles Platte Island, Ile Platte
Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-2 Jahre Kind 3-12 Jahre

01.04.2024 - 31.10.2024 All Inclusive 570,00 0,00 286,00

01.11.2024 - 30.04.2025 All Inclusive 570,00 0,00 286,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

01.05.2024 - 31.12.2024 Ermäßigungen 20% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück
bei Buchung bis 30.06.24.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
24.04.24-30.06.24 für max. 2 Personen pro Zimmer.
Minimum 3 Nächte. Kombinierbar mit der Ermäßigung
ab 7 Nächten und den Zugaben für Hochzeitsreisende,
außerdem mit dem Kombi-Angebot mit Mango House.

01.05.2024 - 30.04.2025 Ermäßigungen 5% zusätzliche Ermäßigung auf den Hotelpreis  mit
gebuchter Verpflegung bei Aufenthalt ab 7 Nächten

Minimum 7 Nächte. Kombinierbar mit dem
Frühbucherbonus und den Zugaben für
Hochzeitsreisende.

01.05.2024 - 30.04.2025 Frühbucher 10% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit gebuchter
Verpflegung bei Buchung bis 7 Tage vor Anreise.

Minimum 3 Nächte. Kombinierbar mit der 5%-
Ermäßigung ab 5 Nächten und den Zugaben für
Hochzeitsreisende.

01.05.2024 - 30.04.2025 Frühbucher 15% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit gebuchter
Verpflegung bei Buchung bis 30 Tage vor Anreise.

Minimum 3 Nächte. Kombinierbar mit der 5%-
Ermäßigung ab 5 Nächten und den Zugaben für
Hochzeitsreisende..

01.05.2024 - 30.04.2025 Frühbucher 25% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit gebuchter
Verpflegung bei Buchung bis 90 Tage vor Anreise.

Minimum 3 Nächte. Kombinierbar mit der 5%-
Ermäßigung ab 5 Nächten und den Zugaben für
Hochzeitsreisende.

01.05.2024 - 30.04.2025 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten eine Flasche Champagner
bei Ankunft, eine Partnermassage (90 Minuten) und
weitere Aufmerksamkeiten.

Gültig bei Aufenthalt ab 3 Nächten, maximal 6 Monate
nach der Trauung. Kombinierbar mit dem
Frühbucherbonus und der 5% Ermäßigung ab 7
Nächten.

01.05.2024 - 31.10.2024 Sonstiges 10% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit gebuchter
Verpflegung bei Kombination mit Mango House.
10% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit gebuchter
Verpflegung bei Kombination mit Mango House.

Gültig bei Minimum 3 Nächte in jedem Hotel, insgesamt
mindestens 7 Nächte. Kombinierbar mit anderen
Angeboten des Hotels.

24.12.2024 - 08.01.2025 Hochsaison Bitte beachten Sie den Mindestaufenthalt von 5 Nächten
in der Hochsaison.

12.04.2025 - 30.04.2025 Hochsaison Bitte beachten Sie den Mindestaufenthalt von 3 Nächten
in der Hochsaison über Ostern.
Bitte beachten Sie den Mindestaufenthalt von 3 Nächten
in der Hochsaison über Ostern.


